АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021 года                                        № 11
«Об утверждении перечня (реестра)

мест площадок накопления ТКО в Динамовском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области администрация Динамовского сельского поселения
постановляет:

1. Утвердить перечень (реестр) мест сбора ТКО (площадок накопления ТКО), находящихся на территории Динамовского сельского поселения (прилагается).

2. Постановление № 2 от 16.01.2020 г «Об утверждении перечня (реестра) мест площадок накопления ТКО в Динамовском сельском поселении» считать утратившим силу.

Постановление № 16 от 13.04.2020 г «О внесении дополнений в Перечень (реестр) мест площадок накопления ТКО в Динамовском сельском поселении считать утратившим силу.

2. Обнародовать данное постановление с приложением.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Динамовского

Сельского поселения                                                                            Н В Волкова

Приложение к постановлению

Администрации Динамовского сельского поселения

Нехаевского муниципального района

Волгоградской области

                                                                                                             От 30.03.2021 г № 11
Реестр

контейнеров для временного

размещения твердых коммунальных отходов

	Поселение
	                        Адрес
	График Вывоза
	Вид контейнера
	Количество
	Координаты

	П. Динамо
	ул.  Шефская 1
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.247895, 41.646743

	П. Динамо
	ул.   Шефская / ул. Спортивная
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.250237, 41.646448

	П. Динамо
	ул.   Спортивная/ пер. Вишневый
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.250144, 41.650610

	П. Динамо
	ул.   Спортивная   33
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.250195, 41.655322

	П. Динамо
	ул .  Спортивная   40
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.250174, 41.658373

	П. Динамо
	ул.   Больничная (возле больницы)
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.247991, 41.659145

	П. Динамо
	ул. .  Садовая     12
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.249358, 41.653970

	П. Динамо
	ул.    Ленина    11
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.247108, 41.649003

	П. Динамо
	ул.    Школьная   15
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.248412, 41.657575

	П. Динамо
	ул.    Ленина / пер. Зеленый
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.247019, 41.656481

	П. Динамо
	ул.   Ленина 4
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.247410, 41.653960

	П. Динамо
	ул.   Ленина   15
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.247259, 41.651010

	П. Динамо
	ул.   Зеленая 18
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.245605, 41.649948

	П. Динамо
	ул.   Верхняя    7
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.239327, 41.652448

	П. Динамо
	ул.    Шпунта   3
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.241056, 41.650635

	П. Динамо
	ул.    Шпунта   26
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.240836, 41.657705

	П. Динамо
	ул.   Белиба / ул. Набережная
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.242443, 41.656670

	П. Динамо
	ул.   Набережная  12
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.242368, 41.652719

	П. Динамо
	ул.   Белиба   19
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.242087, 41.661463

	П. Динамо
	ул.   Студенческая 2
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.243054, 41.657021

	П. Динамо
	ул. Октябрьская / ул. Пролетарская
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.244742, 41.663072

	П. Динамо
	ул.   Пролетарская 11
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.244605, 41.659626

	П. Динамо

	ул.   Студенческая 12
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.243322, 41.660757

	П.Динамо

	ООО «Динамо»

Территория весовой

	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.238670, 41.646209

	П.Динамо
	ООО «Динамо»

Бригада № 1
	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.239130, 41.652142

	П.Динамо
	Ул. Ленина д 21

Магазин «Инструменты»

ИП Чередниченко С В

	Четверг, Воскресенье
	Пластиковый    Евро контейнер

1,1 м3
	1
	50.246979, 41.650222

	ИТОГО
	26